（別紙１）
令和　　年　　月　　日

南さつま市長　本坊　輝雄　様

住　所

団体名

代表者
氏　名　　　　　　　　　　　印
令和６年度南さつま市地域元気づくりソフト事業
ふるさと「きばっど」事業企画提案書

令和６年度南さつま市地域元気づくりソフト事業ふるさと「きばっど」事業を実施したいので、下記のとおり関係書類を添えて応募します。

記

１　事業計画書（別紙２）
２　収支予算書（別紙３）
３　添付書類

　〔担当者連絡先〕

	住　所
	〒　　　－

	氏　名

	ＴＥＬ
(自宅)

	ＦＡＸ

	ＴＥＬ
(携帯)

	E-mail

	元気づくり委員会
以外が、事業主体
の場合
	団体名

	代表者住所

	代表者氏名

	電話番号

	E-mail

	（別紙２）

事　　業　　計　　画　　書

	事　　業　　名
	１期目・２期目・３期目

	実 施 団 体 名

	事業を実施する
背景・目的

	実施地域

	事業の内容

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	補助継続の有無
	有 ・ 無　　※補助の継続は、毎年度申請し、選考されることが必要です。

	補助期間終了後の事業継続の有無
	有　　 ・　　 無

	補助事業終了後の展望（※助成終了後の拡充・継続の見込み等をご記入ください。）

	備　　　　　考

（別紙３）

収　　支　　予　　算　　書

１　収入の部

	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　　　　　　　要

	　　　円

	収入合計
	円

※市補助金額は、千円未満の端数は切り捨て。

２　支出の部

	区　　　分
	予　算　額
	摘要（内容・積算内訳）

	円

	支出合計
	円

（別紙４）

令和　　年　　月　　日

南さつま市長　本坊　輝雄　様

住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

補助金等交付申請書

令和６年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう南さつま市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１補助申請額
	一金　　　　　　　　　　円

	２事　業　名
	（１期目・２期目・３期目）

	３事業の目的

	４事業の内容

	５着手・完了

　予定年月日
	着手日　　令和　　年　　月　　日

完了日　　令和　　年　　月　　日

	６事業の効果

	７添付書類

	８備　　　考

（別紙５）

令和　　年　　月　　日

南さつま市長　本坊　輝雄　様

住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

補助事業等実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け南さつま市指令総第　　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおり南さつま市補助金等交付規則第14条の規定により関係書類を添えて、実績報告します。

	１補助金等の額
	一金　　　　　　　円

	２事　　 業　　 名
	（１期目・２期目・３期目）

	３交付決定年月日
及び番号
	令和　　年　　月　　日

南さつま市指令総第　　　号

	４着手・完了年月日
	着手日　　令和　　年　　月　　日

完了日　　令和　　年　　月　　日

	５　添付書類

	６備　　　　　　考

（別紙６）

事　　業　　報　　告　　書

	実施事業名
	（１期目・２期目・３期目）

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	実施地域

	事業の実施経過
・概要等

	事業の成果

	今後の見通し

	備　　　　　考

（別紙７）

収　　支　　決　　算　　書

１　収入の部

	区　　分
	予算額
	決算額
	差引増減額
	摘　　　　　　要

	円

	円

	円

	収入合計
	円
	円
	円

※市補助金額は、千円未満の端数は切り捨て。

２　支出の部

	区　　分
	予算額
	決算額
	差引増減額
	摘要（経費内訳）

	円

	円

	円

	支出合計
	円
	円
	円

（別紙８）

令和　　年　　月　　日

南さつま市長　本坊　輝雄　様

住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

補助金等概算払交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け南さつま市指令総第　　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおり南さつま市補助金等交付規則第16条第２項の規定により概算請求します。

	１事　業　名
	（１期目・２期目・３期目）

	２請　求　額
	一金　　　　　　　円

	３備　　　考
	補助金交付決定額　　一金　　　　　　　円

〔 振　込　先 〕

	金融機関名

	本・支店名

	預金種別

	口座番号

	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o(\s\up 10(（フリガナ）),口座名義)

（別紙９）

令和　　年　　月　　日

南さつま市長　本坊　輝雄　様

住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

補助金等交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け南さつま市指令総第　　　号により補助金等の交付確定を受けた補助事業等について、次のとおり南さつま市補助金等交付規則第16条第１項の規定により請求します。

	１事　業　名
	（１期目・２期目・３期目）

	２請　求　額
	一金　　　　　　　円

	３備　　　考

〔 振　込　先 〕

	金融機関名

	本・支店名

	預金種別

	口座番号

	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o(\s\up 10(（フリガナ）),口座名義)

令和　　年　　月　　日
南さつま市長　本坊　輝雄　様
代表者住所：
委員会名：
代表者氏名：　　　　　　　　　印
電話番号：
令和６年度南さつま市地域元気づくりソフト事業
ふるさと「きばっど」事業　事業承認書
　下記の事業を「元気づくりソフト事業」として承認いたしますので、企画提案書を添付し提出いたします。
記
	事　業　名

	実施団体名

	代表者名

	代表者連絡先

	備　　　考

PAGE